
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00221408- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO

La necesidad de incorporar las fechas de examen de recuperatorio y primer turno de examen final de las materias
Introducción al estudio de las ciencias químicas, Biofísica de Macromoléculas y Estructuras y dinámica de superficies
e interfaces al cronograma correspondientes a exámenes parciales, recuperatorios y primer turno de examen final
del año 2024.

CONSIDERANDO

Que por RHCD 275/2024 y su modificatoria la RHCD 566/2024 se aprueba el cronograma de fechas tentativas,
correspondientes a exámenes parciales, recuperatorios y primer turno de examen final del año 2024;

A la causal invocada;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

Artículo 1º: Incorporar al cronograma de exámenes correspondientes a exámenes parciales, recuperatorios y
primer turno de examen final del año 2024, las fechas de recuperatorios y primer turno de las materias listadas a
continuación las cuales quedan establecidas de la siguiente manera:

Introducción al estudio de las ciencias químicas: Fecha de examen: 25 de junio

Biofísica de macromoléculas: Fecha de examen:  2 de julio

Estructuras y dinámica de superficies e interfaces: Fecha de examen: 3 de julio

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.




	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-699-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-05-08T13:30:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T15:36:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T15:36:36-0300
	GDE UNC




